
CHALLENGE REGIONAL DE BOWLING
samedi 02 avril 2016

Résultats par catégorie

Catégorie Jeune -13 ans Partie 1 Partie 2 Total
J54Vic BARROYER Victorine 51 59 110

Catégorie Jeune 13 – 18 ans Partie 1 Partie 2 Total
J54Ben BARROYER Benjamin 76 109 185

Catégorie Femme Partie 1 Partie 2 Total
F55Hel CLAUDE Hélène 104 139 243

F67Anna DIETRICH Anna 90 111 201
F54Chris HURNI Christelle 89 101 190
F54Aur CAMPANER Aurélie 92 89 181
F67Sab SCHLICHTER Sabine 59 107 166

F54Coco BARROYER Corinne 89 70 159
F54Caty MOTSCH Catherine 82 70 152
F88Fran PHULPIN Françoise 69 82 151
F68Nat BERNARD Nathalie 63 85 148
F67Juli MARCHI Julie 66 76 142
F68Laur BERNARD Laure 60 74 134
F54Chan MOUROT Chantal 43 77 120
F88Cat PERIGNON Catherine 33 70 103
F54Cat 30 43 73

Catégorie Homme Partie 1 Partie 2 Total
H67Patrice FISCHER Patrice 207 115 322

H55Dav GERARD David 103 154 257
H67Sam LONNI Samuel 101 134 235
H57Serg NIMESGERN Serge 99 129 228
H54Jul OSTER Julien 122 96 218
H54Beb JUSNEL Bertrand 109 105 214
H54Mich JANZEM Michel 113 98 211
H54Curly HURNI Patrick 93 107 200
H54Pas CAMPANER Pascal 81 117 198
H54JC GIROT Jean-Claude 91 93 184

H67Dany SCHLICHTER Dany 94 86 180
H54Fab BARROYER Fabien 83 92 175
H68Dan MOSER Daniel 95 80 175
H54Did LACOUR Didier 68 98 166
H55JM CLAUDE Jean-Marc 78 62 140

DAPVRIL Cathie
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Résultats par ASCE

ASCE 54 TOTAL
OSTER Julien H54Jul 218
JUSNEL Bertrand H54Beb 214
JANZEM Michel H54Mich 211
HURNI Patrick H54Curly 200
CAMPANER Pascal H54Pas 198
HURNI Christelle F54Chris 190
BARROYER Benjamin J54Ben 185
GIROT Jean-Claude H54JC 184
CAMPANER Aurélie F54Aur 181
BARROYER Fabien H54Fab 175
LACOUR Didier H54Did 166
BARROYER Corinne F54Coco 159
MOTSCH Catherine F54Caty 152
MOUROT Chantal F54Chan 120
BARROYER Victorine J54Vic 110

F54Cat 73

ASCE 55 TOTAL
GERARD David H55Dav 257
CLAUDE Hélène F55Hel 243
CLAUDE Jean-Marc H55JM 140

ASCE 57 TOTAL
NIMESGERN Serge H57Serg 228

ASCE 67 TOTAL
FISCHER Patrice H67Patrice 322
LONNI Samuel H67Sam 235
DIETRICH Anna F67Anna 201
SCHLICHTER Dany H67Dany 180
SCHLICHTER Sabine F67Sab 166
MARCHI Julie F67Juli 142

ASCE 68 TOTAL
MOSER Daniel H68Dan 175
BERNARD Nathalie F68Nat 148
BERNARD Laure F68Laur 134

ASCE 88 TOTAL
PHULPIN Françoise F88Fran 151
PERIGNON Catherine F88Cat 103

DAPVRIL Cathie
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